
10:30

13:30 桂川町

20:00

10:00 13:00 コスモス 1Ｗ 10:30 10:30 あじさい 5Ｗ 13:30 稲穂会 7Ｗ 9:00 10:30

13:30 椿 ４Ｗ 13:30 ４・１２会 最終日 10:30 もくれん会 10Ｗ 13:30 フライデー 4Ｗ 11:00

13:30 マスターズ ２Ｗ 13:30 プラチナ ７Ｗ 13:00 フレッシュ 最終日 10:40 ジャパン ６Ｗ 13:30 なでしこ 5Ｗ 13:30 13:30 飯塚市
13:30 あやめ ７Ｗ 13:00 さくらんぼ 最終日 13:30 笑笑笑 1Ｗ 13:30 ひよこ 最終日 13:30 えリーグ 9Ｗ

13:30 マリン ２Ｗ 13:30 ドリーム 2Ｗ 13:30 ポピー 4W 14:00 あすなろ 2Ｗ

14:00 五月 ９Ｗ 13:30 ピラカンサ ３Ｗ 16:00

20:00 スマイル ６Ｗ 14:00 すみれ 7Ｗ 13:30

20:00 マンデー 5W 20:00 にこにこ 4Ｗ 16:00 20:00 20:00

20:00 七夕 ７Ｗ 20:30 福岡県メジャーリーグ 20:00 レインボー 最終日 20:00 たまご ９Ｗ

4Ｗ 20:00 20:00 さわやか 2Ｗ 21:00 ＪＢＣ
20:20 20:00 21:00 ＪＢＣ月例会 20:00 GO! GO! リーグ 2W トリオリーグ 最終日

10:00 13:00 コスモス 2Ｗ 10:30 10:30 あじさい 6Ｗ 13:30 稲穂会 8Ｗ 9:00 10:30

13:30 椿 ５Ｗ 13:30 ４・１２会 1Ｗ 10:30 もくれん会 11Ｗ 13:30 フライデー 5Ｗ 11:00

13:30 マスターズ ３Ｗ 13:30 プラチナ ８Ｗ 13:00 フレッシュ 1Ｗ 10:40 ジャパン ７Ｗ 13:30 なでしこ 6Ｗ 13:30 13:30 嘉麻市
13:30 あやめ ８Ｗ 13:30 さくらんぼ 1Ｗ 13:30 笑笑笑 2Ｗ 13:30 ひよこ 1Ｗ 13:30 えリーグ 最終日

13:30 マリン ３Ｗ 13:30 ドリーム 3Ｗ 13:30 ポピー 5Ｗ 14:00 あすなろ 3Ｗ 16:00 社員に挑戦
14:00 五月 最終日 13:30 ピラカンサ ４Ｗ

20:00 スマイル ７Ｗ 14:00 すみれ 8Ｗ 13:30 20:00

20:00 マンデー 6W 20:00 にこにこ 5Ｗ 16:00 20:30

20:00 七夕 ８Ｗ 20:30 福岡県メジャーリーグ 20:00 レインボー 1Ｗ 20:00 たまご 最終日

5Ｗ 20:00 20:00 さわやか ３Ｗ 21:00 ＪＢＣ
20:20 20:00 20:20 20:00 GO! GO! リーグ 3W トリオリーグ 1W

10:00 13:00 コスモス 3Ｗ 10:30 10:30 あじさい 7Ｗ 10:30 9:00 10:30

13:30 椿 ６Ｗ 13:30 ４・１２会 2Ｗ 10:30 もくれん会 最終日 13:30 11:00

13:30 マスターズ ４Ｗ 13:30 プラチナ ９Ｗ 13:00 フレッシュ 2Ｗ 10:40 ジャパン 8Ｗ 13:30 直方市
13:30 あやめ ９Ｗ 13:30 さくらんぼ 2Ｗ 13:30 笑笑笑 3Ｗ 13:30 ひよこ 2Ｗ 13:30

13:30 マリン ４Ｗ 11:00 ドリーム 4Ｗ 13:30 ポピー 6Ｗ 14:00 あすなろ 4Ｗ

14:00 五月 １Ｗ 13:30 ピラカンサ ５Ｗ

20:00 スマイル ８Ｗ 14:00 すみれ 9Ｗ 13:30 20:00 20:00

20:00 マンデー 7W 20:00 にこにこ 6Ｗ 16:00 20:30

20:00 七夕 ９Ｗ 20:30 福岡県メジャーリーグ 20:00 レインボー 2Ｗ 20:15

6Ｗ 20:00

20:20 20:00

10:00 13:00 コスモス 4Ｗ 10:30 10:00 13:30 稲穂会 9Ｗ 9:00 10:30

13:30 椿 ７Ｗ 13:30 ４・１２会 3Ｗ 13:30 フライデー 6Ｗ 11:00 13:30

13:30 マスターズ ５Ｗ 13:30 プラチナ 最終日 13:00 フレッシュ 3Ｗ 13:30 なでしこ 7Ｗ 13:30

13:30 あやめ 最終日 13:30 さくらんぼ 3Ｗ 13:30 笑笑笑 4Ｗ 13:00 13:30 えリーグ 1Ｗ

13:30 マリン ５Ｗ 13:30 ドリーム 5Ｗ 13:30 ポピー 7Ｗ 16:00 社員に挑戦
14:00 五月 ２Ｗ 13:30 ピラカンサ ６Ｗ

20:00 スマイル ９Ｗ 14:00 すみれ 最終日 19:00

20:00 マンデー 8W 20:00 にこにこ 7Ｗ 16:00 20:00 20:00

20:00 七夕 最終日 20:30 福岡県メジャーリーグ 20:00 レインボー 3Ｗ 20:00 たまご １Ｗ

7Ｗ 20:00 20:00 さわやか 4Ｗ ４Ｇ　２,７００円
20:20 20:00 20:20 20:00 GO! GO! リーグ 4W （一般　３,１００円）
10:00 13:00 コスモス 5Ｗ

13:30 椿 ８Ｗ 13:30 ４・１２会 4Ｗ

13:30 マスターズ ６Ｗ 13:30 プラチナ 1Ｗ

13:30 あやめ １Ｗ 13:30 さくらんぼ ４Ｗ

13:30 マリン ６Ｗ 13:30 ドリーム 6Ｗ

14:00 五月 ３Ｗ

20:00 スマイル 最終日

20:00 マンデー ９Ｗ 20:00 にこにこ 8Ｗ

20:00 七夕 1Ｗ 20:30 福岡県メジャーリーグ
８Ｗ

20:20 20:00

谷口副支配人
（ＨＤＣＰ　-２０）

水 金 土

三池プロに挑戦

三池プロに挑戦

三池プロに挑戦

社員とともに

勝者に挑戦
３Ｇ1,400円（一般1、700円）

仲良しダブルス
（夜の部）

　　　会員2.700円　一般3.100円

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

友の会月例会
昼の部

４Ｇ　2,７0０円

勝者に挑戦
３Ｇ1,400円（一般1、700円）

仲良しダブルス
（夜の部）

　　　個人３Ｇ スカッチ２Ｇ
　　　会員2.700円　一般3.100円

勝者に挑戦
勝者に挑戦

お願い
ロッカーを契約の方は必ず、鍵をお掛けくだ
さい。ボール落下事故及びロッカーの蓋での
怪我についてはご契約者様の責任となります

のでご注意ください。

8

ダブルポイント

浅田支配人
（ＨＤＣＰ　-３０）

20

4 5

13

三池丹揮プロ
（ＨＤＣＰ　-４０）

勝者に挑戦
（ＨＤＣＰから-２０）

スタッフチャレンジ①

佐伯甲介
（ＨＤＣＰ　-２０）

井上　芙美
（ＨＤＣＰ　３０）

2

9

三池丹揮プロ　１４Ｗ

三池丹揮プロ　１３Ｗ

飯塚第一ボウル

パーフェクトフリータイムコンペ
３月１日　～　３００名になり次第終了

３Ｇ　１，８００円　（前金制）申し込みフロントにて

今月の

社員に挑戦
挑戦を受けるのは・・・・

☆★★　ランドパークニュース　　３月行事予定 ☆★★
火 日月

3

社員に挑戦
３Ｇ1,400円（一般1、700円）

三池プロテクニカルレッスン

三池プロテクニカルレッスン

11

社員に挑戦

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

10

３Ｇ１,４００円（一般１,７００円）

３Ｇ１,４００円（一般１,７００円）

12

社員に挑戦

社員に挑戦
３Ｇ1,400円（一般1、700円）

7

　　　個人３Ｇ スカッチ２Ｇ

6

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

ダブルポイント

三池プロワンポイントレッスン

三池プロテクニカルレッスン

三池プロワンポイントレッスン

ﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰ練習会

木

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

ボウリング協会月例会

皆様のご参加
お待ち致しております☆

スタッフチャレンジ②

スタッフチャレンジ④

三池プロテクニカルレッスン

スタッフチャレンジ③

　ふれあい月例会
３月２６日（木）

13：00～　3Ｇ　1600円
ボウリング教室卒業生なら

どなたでも参加できる大会♪

26

三池プロテクニカルレッスン

三池プロテクニカルレッスン

23

☆★人気の大会★☆

21

ダブルポイント

 

　　３月１、１５日（日）
20：00～　4Ｇ　2700円

三池丹揮プロ
チャレンジマッチ

三池プロの４ゲームすべて勝利すれば完全勝利者
（複数の場合折半）として金券５０００円を差し上げます。

社員に挑戦

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

24

３Ｇ　１,９００円

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

友の会月例会
昼の部　　３月２１日　13：30～　2700円
夜の部　　３月２1日　20：30～　2700円

29

ボウリング協会月例会
桂川町→　　３月　１日・飯塚市→　３月　８日
嘉麻市→　　３月１５日・直方市→　３月２２日

飯塚市ＢＷ協会
会長杯

６Ｇ　２,７００円

勝者に挑戦

☆友の会会員限定☆

職場対抗ＢＷ大会

第一ボウルは楽しい大会が満載！！

社員に挑戦

三池丹揮プロ　最終日

31

三池プロテクニカルレッスン

社員とともに

　　３月２９日（日）
19：00～2700円
スタッフと一緒に
チーム対抗戦

３Ｇ　１,６００円

ダブルストーナメントフレアワーナイト

スタッフチャレンジ⑤

三池プロ打上大会

☆今月の注目大会☆

27

３Ｇ１,４００円（一般１,７００円）三池プロワンポイントレッスン

25

ふれあい月例会

１人　２,３００円

三池プロテクニカルレッスン

ダブルポイント

19

３Ｇ1,400円（一般1、700円）勝者に挑戦

ボウリング協会月例会

（一般　３,１００円）

友の会月例会
夜の部

４Ｇ　2,７0０円

会長杯
４Ｇ　２,７００円

勝者に挑戦
（参加自由・レーン移動あり）

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

三池プロワンポイントレッスン

ﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰ練習会

三池プロテクニカルレッスン

（参加資格：自由）

（一般　３,１００円）

仲良しﾀﾞﾌﾞﾙｽ大会
昼の部　３月　７日（土）

13：30～　2700円
夜の部　３月１４日（土）

20：30～　2700円
個人3Ｇ　スカッチ2Ｇです
※スカッチ上位３チームに

金券１０００円を差し上げます

★☆おすすめ☆★

　３月１９日（木）　20：15～

コカ・コーラ杯　職場対抗ＢＷ大会

ランドパークトーナメント
３月　７日（土）20：00～
４Ｇ予選　＋　上位８名にて

順位決定戦を行います

村上恵理
（ＨＤＣＰ　-１０）

武田美穂
（ＨＤＣＰ　１０）

17

30

☆毎月恒例の大会☆

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

18

社員に挑戦のﾎﾟｲﾝﾄ・・・・
社員に勝つと

スタンプを１つ捺印します☆

10個貯まれば
3000円分の金券と交換します

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

三池丹揮プロ　１５Ｗ

勝者に挑戦

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

健康とふれあいのボウリング教室　受講者募集・紹介してください
４月　７日開始（火）コース１０時～約２時間（６週間）

４月１０日開始（金）コース１０時～約２時間（６週間）
参加資格：初心者　　　料金：１，０００円　（全６週間分）

ダブルス
トーナメント

３月２８日

２０：００～
４Ｇ
+

上位８チーム決勝
（スカッチの１Ｇマッチ）

16

ＪＢＣ第一クラブ

28

勝者に挑戦

15

勝者に挑戦
勝者に挑戦

勝者に挑戦

22

勝者に挑戦勝者に挑戦

14

４Ｇ　１,９００円

４Ｇ　２,７００円

三池丹揮プロ
チャレンジマッチ
４Ｇ　２，７００円

４Ｇ　１,９００円

（一般　３,１００円）

４Ｇ　１,９００円

４Ｇ　１,９００円

仲良しダブルス
（昼の部）

個人3G ｽｶｯﾁ2G
会員2,７00円、一般3,１00円

ボウリング協会月例会

1

勝者に挑戦
勝者に挑戦

三池丹揮プロ
チャレンジマッチ
４Ｇ　２，７００円

（一般　３,１００円）
勝者に挑戦

勝者に挑戦

３Ｇ1,400円（一般1、700円）

ボウリング協会月例会

ランドパークトーナメント

４Ｇ　２,７００円


